
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea: IMSP SR Telenesti

Adresa: or.Telenesti, str. C.Porumbescu 8

Tel.:/0258/2-24-48 // Елена контракт- 079-11-30-54

E-mail:  elena.celpan.95@mail.ru

Achizitii.md ID 21128130     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1702033563642

Denumirea licitatiei: Achizitionarea produselor alimentare pentru I jumatate a anului 2024

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 15800000-6 Faina de griu kg 200 6,92 8,30 1384,00 1660,00 01.01.2024-30.06.2024

2 15800000-6 Paste fainoase Spaghette kg 200 12,42 14,90 2484,00 2980,00 01.01.2024-30.06.2024

3 15800000-6 Crupe de gris kg 250 8,83 10,60 2207,50 2650,00 01.01.2024-30.06.2024

4 15800000-6 Crupe de porumb kg 400 9,13 10,96 3652,00 4384,00 01.01.2024-30.06.2024

5 15800000-6 Crupe de orz kg 400 5,90 7,08 2360,00 2832,00 01.01.2024-30.06.2024

6 15800000-6 Crupe de mei kg 400 12,40 14,88 4960,00 5952,00 01.01.2024-30.06.2024

7 15800000-6 Fulgi de ovas kg 500 16,50 19,80 8250,00 9900,00 01.01.2024-30.06.2024

8 15800000-6 Crupe de Arpacas kg 300 5,92 7,10 1776,00 2130,00 01.01.2024-30.06.2024

9 15800000-6 Mazare uscata kg 100 7,41 8,00 741,00 800,00 01.01.2024-30.06.2024

10 15800000-6 Orez lung kg 500 17,83 21,40 8915,00 10700,00 01.01.2024-30.06.2024

11 15800000-6 Hrisca kg 500 15,25 18,30 7625,00 9150,00 01.01.2024-30.06.2024

12 15800000-6 Crupe de griu kg 500 5,90 7,08 2950,00 3540,00 01.01.2024-30.06.2024

Total lot 2: 47304,50 56678,00

1 15800000-6 Oua de gaina buc 6000 4,08 4,90 24480,00 29400,00 01.01.2024-30.06.2024

2 15800000-6 Ulei rafinat L 800 21,50 25,80 17200,00 20640,00 01.01.2024-30.06.2024

3 15800000-6 Biscuiti Lapte topit kg 150 29,17 35,00 4375,50 5250,00 01.01.2024-30.06.2024

4 15800000-6 Bicarbonat de sodiu kg 20 15,50 18,60 310,00 372,00 01.01.2024-30.06.2024

5 15800000-6 Mazare verde cons. kg 100 24,75 29,70 2475,00 2970,00 01.01.2024-30.06.2024

6 15800000-6 Pasta de tomate kg 200 50,50 60,60 10100,00 12120,00 01.01.2024-30.06.2024

7 15800000-6 Magiun de fructe kg 200 32,33 38,80 6466,00 7760,00 01.01.2024-30.06.2024

8 15800000-6 Suc de fructe L 600 15,00 18,00 9000,00 10800,00 01.01.2024-30.06.2024

9 15800000-6 Suc de tomate L 300 15,83 19,00 4749,00 5700,00 01.01.2024-30.06.2024

10 15800000-6 Napolitane kg 100 46,33 55,60 4633,00 5560,00 01.01.2024-30.06.2024

11 15800000-6 Pesmeti macinati kg 10 37,41 40,40 374,10 404,00 01.01.2024-30.06.2024

12 15800000-6 Sare de piatra kg 50 6,17 7,40 308,50 370,00 01.01.2024-30.06.2024

13 15800000-6 Sare iodata kg 150 6,17 7,40 925,50 1110,00 01.01.2024-30.06.2024

14 15800000-6 Ceai negru kg 50 182,50 219,00 9125,00 10950,00 01.01.2024-30.06.2024

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 

Lot 2 Crupe

Lot 3 Diverse produse



15 15800000-6 Drojdie uscate kg 2 138,33 166,00 276,66 332,00 01.01.2024-30.06.2024

16 15800000-6 Bors acru praf kg 15 93,33 112,00 1399,95 1680,00 01.01.2024-30.06.2024

17 15800000-6 Otet 9 % L 60 8,42 10,10 505,20 606,00 01.01.2024-30.06.2024

18 15800000-6 Frunza de dafin kg 3 201,67 242,00 605,01 726,00 01.01.2024-30.06.2024

19 15800000-6 Piper negru boabe kg 2 295,83 355,00 591,66 710,00 01.01.2024-30.06.2024

20 15800000-6 Zahar kg 900 22,69 24,50 20421,00 22050,00 01.01.2024-30.06.2024

21 15800000-6 Cacao kg 3 116,67 140,00 350,01 420,00 01.01.2024-30.06.2024

Total lot 3: 118671,09 139930,00

1 15100000-9 Peste Argentina kg 1000 51,67 62,00 51670,00 62000,00 01.01.2024-30.06.2024

Total lot 5: 51670,00 62000,00

217645,59 258608,00

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____

Lot 5 Peste


		2023-12-14T08:46:51+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




